BASPSRT

RUNMAGEDDON REKRUT KRAKOW
Runmageddon Krakéw B4SP@|RT

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2020-08-29 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Krakéw
Dystans: 6 km

Klasyfikacja: 16:45
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Zawodnik
tABAS Dawid
WALAS Wojciech
MARZETA Maciej
GABRYLUK Dawid
SNOPEK Bartosz
BLACHA Rafat
PROFASKA Rafat
WROBEL Marek
PLOWUCHA Magda
SZCZOTKA Adam
KRAWIEC Jarostaw
SZCZOTKA Janusz
MIKOLAJSKI Wojciech
DZWONEK Dominik
DZWONEK Anna
PNIAK Bartosz
AUGUSTYN Jan
JEDRSZCZYK Kacper
BELCH Grzegorz
KLYZ Jolanta
GAGRACZ Tomasz
SMELA Dawid
SALIS Wojciech
GAWOR Tomasz
KAMINSKA Basia
KUCZEK Grzegorz
KRUCZYNSKI Aleksandra
STOLECKI Patryk
KORCZ Patrycja

2824
2837
2835
2849
2856
2838
2839
2936
2826
2827
2823
2828
2925
2941
2940
2832
2830
2831
2945
2943
2942
2944
2946
2821
2935
2820
2822
2857
2852

BOTY
NIGHT RUNNERS KRAKOW
NEWBIESTORM

RACIORZE
RACIORZE
RACIORZE
BOTY
BOTY
BOTY
BOTY

KURCZAKRYZ&KREATYNA
KURCZAKRYZ&KREATYNA
KURCZAKRYZ&KREATYNA

BESKIDY DREAM TEAM
BESKID DREAM TEAM
BESKID DREAM TEAM
BESKIDY DREAM TEAM

Kategoria

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Masters Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn

Open Kobiet

Mkat Seria
151 16:45
244 16:45
351 16:45
545 16:45
546 16:45
658 16:45
659 16:45
88 16:45
137 16:45
679 16:45
681 16:45
683 16:45
97 16:45
730 16:45
168 16:45
802 16:45
806 16:45
822 16:45
841 16:45
244 16:45
842 16:45
842 16:45
129 16:45
1008 16:45
67 16:45
162 16:45
396 16:45
1104 16:45
489 16:45

01:01:25.50
01:06:19.25
01:11:33.80
01:20:27.00
01:20:27.60
01:25:19.75
01:25:21.35
01:25:28.95
01:26:36.90
01:26:37.45
01:26:47.35
01:26:51.20
01:27:05.25
01:28:58.10
01:28:59.85
01:32:07.90
01:32:19.40
01:33:01.90
01:33:40.30
01:33:40.55
01:33:40.60
01:33:40.60
01:33:41.35
01:43:56.45
01:43:56.65
01:43:56.85
01:43:57.10
01:51:08.45
01:51:58.15

Czas
brutto
6km
01:01:25.50
01:06:19.25
01:11:33.80
01:20:27.00
01:20:27.60
01:25:19.75
01:25:21.35
01:25:28.95
01:26:36.90
01:26:37.45
01:26:47.35
01:26:51.20
01:27:05.25
01:28:58.10
01:28:59.85
01:32:07.90
01:32:19.40
01:33:01.90
01:33:40.30
01:33:40.55
01:33:40.60
01:33:40.60
01:33:41.35
01:43:56.45
01:43:56.65
01:43:56.85
01:43:57.10
01:51:08.45
01:51:58.15

+00:04:53 (7.4%)

+00:10:08 (14.2%)
+00:19:01 (23.6%)
+00:19:02 (23.7%)
+00:23:54 (28.0%)
+00:23:55 (28.0%)
+00:24:03 (28.1%)
+00:25:11 (29.1%)
+00:25:11 (29.1%)
+00:25:21 (29.2%)
+00:25:25 (29.3%)
+00:25:39 (29.5%)
+00:27:32 (31.0%)
+00:27:34 (31.0%)
+00:30:42 (33.3%)
+00:30:53 (33.5%)
+00:31:36 (34.0%)
+00:32:14 (34.4%)
+00:32:15 (34.4%)
+00:32:15 (34.4%)
+00:32:15 (34.4%)
+00:32:15 (34.4%)
+00:42:30 (40.9%)
+00:42:31 (40.9%)
+00:42:31 (40.9%)
+00:42:31 (40.9%)
+00:49:42 (44.7%)
+00:50:32 (45.1%)

Tempo
min/km
10:14
11:03
11:55
13:24
13:24
14:13
14:13
14:14
14:26
14:26
14:27
14:28
14:30
14:49
14:49
15:21
15:23
15:30
15:36
15:36
15:36
15:36
15:36
17:19
17:19
17:19
17:19
18:31
18:39

Tempo
km/h
5.9 (100%)
5.4 (91.5%)
5 (84.7%)
4.5 (76.3%
4.5 (76.3%
4.2 (71.2%
4.2 (71.2%
4.2 (71.2%
4.2 (71.2%
4.2 (71.2%
4.1 (69.5%
4.1 (69.5%
4.1 (69.5%
4 (67.8%)
4 (67.8%)
3.9 (66.1%)
3.9 (66.1%)
3.9 (66.1%)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

3.8 (64.4%
3.8 (64.4%
3.8 (64.4%)
3.8 (64.4%)
3.8 (64.4%)
3.5 (59.3%)
3.5 (59.3%)
3.5 (59.3%)
3.5 (59.3%)
3.2 (54.2%)
3.2 (54.2%)


file:///runmageddon-krakow/m446.html
http://b4sport.pl

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Zawodnik
CHOLEWA Szymon
JURECKI Kamil
DRABICKI Dawid
LAZUR Jan
LECH Jakub
SLONINA Szymon
JAMROZ Michat
MENDALSKI Piotr
RACHWAL Karolina
MORAWSKI Pawet
FRONT Gabriela
CIOSEK Mateusz
PLOWUCHA Jarostaw

Znaleziono 42 wynik(6w)

2840
2842
2841
2843
2844
2855
2850
2854
2829
2836
2848
2834
2825

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY

DZIKIE ZBIKI
NIEDZWIADKI

NEWBIESTORM
BOTY

Kategoria

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Mkat Seria
1119 16:45
1120 16:45
1121 16:45
1122 16:45
1123 16:45
1127 16:45
1130 16:45
1131 16:45
504 16:45
1132 16:45
511 16:45
1136 16:45
1194 16:45

01:54:03.30
01:54:03.35
01:54:03.40
01:54:03.50
01:54:03.75
01:54:42.55
01:54:54.55
01:55:02.45
01:55:07.00
01:55:07.15
01:55:24.45
01:55:33.50

Czas
brutto

6km
01:54:03.30
01:54:03.35
01:54:03.40
01:54:03.50
01:54:03.75
01:54:42.55
01:54:54.55
01:55:02.45
01:55:07.00
01:55:07.15
01:55:24.45
01:55:33.50

+00:52:37 (46.1%)
+00:52:37 (46.1%)
+00:52:37 (46.1%)
+00:52:38 (46.1%)
+00:52:38 (46.1%)
+00:53:17 (46.5%)
+00:53:29 (46.5%)
+00:53:36 (46.6%)
+00:53:41 (46.6%)
+00:53:41 (46.6%)
+00:53:58 (46.8%)
+00:54:08 (46.8%)

Tempo
min/km
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:07
19:09
19:10
19:11
19:11
19:14
19:15

Tempo
km/h

3.2 (54.2%
3.2 (54.2%
3.2 (54.2%
3.2 (54.2%
3.2 (54.2%
3.1 (52.5%
3.1 (52.5%
3.1 (52.5%
3.1 (52.5%
3.1 (52.5%
3.1 (52.5%
3.1 (52.5%
(0.0%)
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	RUNMAGEDDON REKRUT KRAKÓW
	Klasyfikacja: 16:45


